Universidade Estadual de Ponta Grossa
Coordenadoria de Processos de Seleção

EDITAL No 21/2018-CPS

XVIII VESTIBULAR DOS POVOS INDÍGENAS NO PARANÁ

A Universidade Estadual de Ponta Grossa (UEPG), por meio da Coordenadoria de

Processos de Seleção (CPS) e da Comissão Universidade para os Índios (CUIA),

considerando o Edital no 03/2018-CPS, Art. 55,

TORNAM PÚBLICO

o RESULTADO FINAL do XVIII Vestibular dos Povos Indígenas no Paraná, conforme

listagens em anexo.

Art. 1o – Os classificados, no limite das vagas de cada universidade, farão sua matrícula,

em primeira chamada, nos dias, horários e locais estabelecidos pela instituição que obteve

a vaga, conforme edital específico para esse fim.

Art. 2o – O Sr. Douglas Werber Veiga Rodrigues de Souza não consta na lista de

classificados, tendo em vista que realizou as provas do Vestibular em caráter condicional,

em virtude de sua inscrição não haver sido homologada, conforme registrado nos Editais

de Homologação de Inscrição (Edital no 13/2018-CPS e Edital no 16/2018-CPS).

Art. 3o – Os casos omissos serão resolvidos pela CUIA e pela CPS/UEPG.

Art. 4o – Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

             Publique-se e cumpra-se.

                Ponta Grossa, 30 de novembro de 2018.